Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 15/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 15/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Convocação para entrevistas - Processo Seletivo para o preenchimento de vagas no projeto PrimeiraAssunto: Convocação para entrevistas - Processo Seletivo para o preenchimento de vagas no projeto Primeira
Docência Docência

A Coordenadoria de Extensão do Ins tuto Federal de São Paulo, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das inscrições e o cronograma de entrevistas dos inscritos no Edital 0008/2023, processo sele vo para o
preenchimento de vagas no projeto Primeira Docência.

I. Resultado das inscrições e CronogramaI. Resultado das inscrições e Cronograma

Terminado o prazo de inscrições do processo sele vo de estudantes para par cipação como bolsistas no projeto Primeira
Docência, em conformidade com o Edital CEX-ITQ/IFSP 0008/2023, a Coordenadoria de Extensão do IFSP - Câmpus
Itaquaquecetuba informa que todas as inscrições foram deferidas e convoca os estudantes para as entrevistas, que serão
realizadas no formato on-line nos dias e horários indicados na tabela a seguir:

Nome do estudanteNome do estudante Curso em que está matriculadoCurso em que está matriculado Dia e horarário da entrevistaDia e horarário da entrevista

Miquéias Silva dos Santos Licenciatura em Letras 03/03/2023 às 14h.

Franklin Marcos Ali Cabrera Licenciatura em Matemática 03/03/2023 às 14h30.
Leonildo Freitas Gomes Licenciatura em Matemática 03/03/2023 às 14h45.

Marcio Augusto dos Reis Ferreira
Junior

Licenciatura em Matemática 03/03/2023 às 15h00.

A Coordenadoria de Extensão enviará e-mail aos convocados com o link para acesso à sala virtual de realização das
entrevistas e com o nome dos servidores responsáveis pela sua realização.

Caso ocorra algum imprevisto, as datas e horários da entrevistas poderão sofrer alteração.

Contato: cex.itq@ifsp.edu.br

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 2 de março de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela Peters Goncalves LevyGabriela Peters Goncalves Levy, COORDENADOR - FG1 - CEX-ITQCOORDENADOR - FG1 - CEX-ITQ, em 02/03/2023 12:22:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

505046
5214f5efde

COMUNICADO N.º 15/2023 - CEX-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: